
                                            „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve 

 Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā projekta 

 „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta 

 Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1. un 2. būves kārta”, id.Nr. VND2014/37-ERAF 

 

1 

 

 

 

 

I N FOR M Ā C IJ A  PA R  GR OZĪ J U M I E M  NOL I KU M Ā  
Ventspilī 

 

26.06.2014. Nr. 1.  

 

 

Par iepirkumu Nr. VND2014/37 ERAF 

 

 Iepirkumu komisija informē, ka atklāta konkursa „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu rekonstrukcija un izbūve Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes 

ciemā” ietvaros 1. un 2. būves kārta” nolikumā ir veikti grozījumi, saskaņā ar zemāk 

norādīto informāciju. 

N.p.k. Nolikuma vecā redakcija Nolikuma Jaunā redakcija 

1. 
4.5. Iepirkuma līguma izpilde  
Būvdarbiem (abām iepirkuma daļām) – 6 

(seši) mēneši no būvatļaujas saņemšans 

dienas. (Orientējošais līguma noslēgšanas 

datums 2014.gada 1.augusts). 

4.5. Iepirkuma līguma izpilde  
Būvdarbiem (abām iepirkuma daļām) 

– 6 (seši) mēneši no būvatļaujas 

saņemšans dienas. (Orientējošais 

līguma noslēgšanas datums 2014.gada 

1.augusts). Nodošana ekspluatācijā 

1(viens)  mēnesis. 

2. 
6.1.2. Piegādātāji piedāvājumus var 

iesniegt līdz 2014.gada 1. jūlijam 

plkst.10:00 Ventspils novada domē 

10.kab., Skolas ielā 4, Ventspilī, 

piedāvājumus iesniedzot personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

saņemtam šajā punktā norādītajā adresē 

līdz šajā punktā minētajam termiņam. 

Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja 

īpašums. 

 

6.1.2. Piegādātāji piedāvājumus var 

iesniegt līdz 2014.gada 15. jūlijam 

plkst.10:00 Ventspils novada domē 

10.kab., Skolas ielā 4, Ventspilī, 

piedāvājumus iesniedzot personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

saņemtam šajā punktā norādītajā 

adresē līdz šajā punktā minētajam 

termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir 

Pasūtītāja īpašums. 

 

3. 
6.1.4. Piedāvājumi tiks atvērti Ventspils 

novada domē sēžu zālē Skolas ielā 4, 

Ventspilī 2014.gada 1. jūlijā plkst. 

10:00.
 
Piedāvājumu atvēršana ir atklāta 

un tajā var piedalīties pretendenti, kā arī 

citas personas. Pretendents (ja 

pretendents ir fiziska persona) 

piedāvājumu atvēršanā uzrāda personu 

apliecinošu dokumentu, savukārt, 

pretendenta pārstāvis - personu 

6.1.4. Piedāvājumi tiks atvērti 

Ventspils novada domē sēžu zālē 

Skolas ielā 4, Ventspilī 2014.gada 15. 

jūlijā plkst. 10:00.
 

Piedāvājumu 

atvēršana ir atklāta un tajā var 

piedalīties pretendenti, kā arī citas 

personas. Pretendents (ja pretendents ir 

fiziska persona) piedāvājumu 

atvēršanā uzrāda personu apliecinošu 

dokumentu, savukārt, pretendenta 



2 

 

apliecinošu dokumentu, kā arī 

dokumentu, kas apliecina tā tiesības 

pārstāvēt attiecīgo pretendentu. 

pārstāvis - personu apliecinošu 

dokumentu, kā arī dokumentu, kas 

apliecina tā tiesības pārstāvēt attiecīgo 

pretendentu. 

4. 
6.2.4. Pretendenta atlases dokumentus un 

tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī 

citā valodā, ja tiem ir pievienots 

Pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā. Par kaitējumu, kas radies 

dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, 

Pretendents atbild normatīvajos tiesību 

aktos noteiktajā kārtībā. Tulkojuma 

apliecinājums ietver: 

a. norādi “TULKOJUMS PAREIZS”, 

b. Pretendenta vai tā pārstāvja 

parakstu un paraksta atšifrējumu, 

c. apliecinājuma vietas nosaukumu un 

datumu. 

6.2.4. Pretendenta atlases dokumentus 

un tehnisko dokumentāciju var iesniegt 

arī citā valodā, ja tiem ir pievienots 

Pretendenta apliecināts tulkojums 

latviešu valodā. Par kaitējumu, kas 

radies dokumenta tulkojuma 

nepareizības dēļ, Pretendents atbild 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajā 

kārtībā. Pretendents ir tiesīgs ir tiesīgs 

visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu pareizību 

apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja 

viss piedāvājums vai pieteikums ir 

cauršūts vai caurauklots. 

5. 
6.2.5. Ja Pretendents iesniedz dokumentu 

kopijas, Pretendents tās apliecina. 

Kopijas apliecinājums ietver: 

a. norādi “KOPIJA PAREIZA”, 

b. Pretendenta vai tā pārstāvja 

parakstu un paraksta atšifrējumu, 

c. apliecinājuma vietas nosaukumu un 

datumu. 

 

6.2.5. Ja Pretendents iesniedz 

dokumentu kopijas, Pretendents tās 

apliecina.  Pretendents ir tiesīgs ir 

tiesīgs visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu 

pareizību apliecināt ar vienu 

apliecinājumu, ja viss piedāvājums 

vai pieteikums ir cauršūts vai 

caurauklots. 

 

 

6. 
6.2.8. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā 

iepakojumā, uz kura norāda: 

d. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, 

uzvārdu, telefona un faksa numuru, 

atzīmi ”Piedāvājums atklātam 

konkursam „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un 

izbūve Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes 

pagastā, Ventspils novadā projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība 

Ventspils novada Jūrkalnes pagasta 

Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1. un 2. 

būves kārta”, (identifikācijas nr. VND 

2014/37 ERAF) ”Neatvērt līdz 

2014.gada 1.jūlijam plkst. 10:00”. 

6.2.8. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā 

ārējā iepakojumā, uz kura norāda: 

d. Pretendenta kontaktpersonas 

vārdu, uzvārdu, telefona un faksa 

numuru, atzīmi ”Piedāvājums atklātam 

konkursam „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

un izbūve Jūrkalnes ciemā, 

Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā 

projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Ventspils novada Jūrkalnes 

pagasta Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1. 

un 2. būves kārta”, (identifikācijas 

nr. VND 2014/37 ERAF) ”Neatvērt 

līdz 2014.gada 15.jūlijam plkst. 

10:00”. 

7. 
9.3.1 Pretendenta, personālsabiedrības un 

visu personālsabiedrības biedru (ja 

piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) 

vai visu personu apvienības dalībnieku 

(ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība) komercreģistra vai 

9.3.1 Pretendenta, personālsabiedrības 

un visu personālsabiedrības biedru (ja 

piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visu personu 

apvienības dalībnieku (ja piedāvājumu 

iesniedz personu apvienība) 



3 

 

līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas 

iestādes ārvalstīs izdotu reģistrācijas 

apliecību kopijas. 

komercreģistra vai līdzvērtīgas 

komercdarbību reģistrējošas iestādes 

ārvalstīs izdotu reģistrācijas apliecību 

kopijas. (Par Latvijas Republikas 

Komercreģistrā reģistrētajiem 

pretendentiem Pasūtītājs 

informāciju iegūst Uzņēmuma 

reģistra datu bāzē). 

8. 
9.3.2. Pretendenta, personālsabiedrības 

biedra, personu apvienības dalībnieka (ja 

piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība 

vai personu apvienība), vai 

apakšuzņēmēja (ja Pretendents 

Būvdarbiem plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus) būvkomersanta 

reģistrācijas apliecības kopija. Ārvalstu 

Pretendentiem jāiesniedz attiecīga 

profesionālā reģistra izsniegtas 

reģistrācijas apliecības kopija vai 

kompetentas institūcijas izsniegtas 

licences, sertifikāta vai cita līdzvērtīga 

dokumenta kopija, ja attiecīgās valsts 

normatīvie tiesību akti paredz 

profesionālo reģistrāciju, licences, 

sertifikāta vai citus līdzvērtīgu 

dokumentu izsniegšanu. 

9.3.2. Pretendenta, personālsabiedrības 

biedra, personu apvienības dalībnieka 

(ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība vai personu 

apvienība), vai apakšuzņēmēja (ja 

Pretendents Būvdarbiem plāno 

piesaistīt apakšuzņēmējus) 

būvkomersanta reģistrācijas apliecības 

kopija. Ārvalstu Pretendentiem 

jāiesniedz attiecīga profesionālā 

reģistra izsniegtas reģistrācijas 

apliecības kopija vai kompetentas 

institūcijas izsniegtas licences, 

sertifikāta vai cita līdzvērtīga 

dokumenta kopija, ja attiecīgās valsts 

normatīvie tiesību akti paredz 

profesionālo reģistrāciju, licences, 

sertifikāta vai citus līdzvērtīgu 

dokumentu izsniegšanu. (Par Latvijas 

Republikas Būvkomersantu reģistrā 

reģistrētajiem pretendentiem 

Pasūtītājs informāciju iegūst 

Būvkomersantu reģistra datu bāzē). 

9. 
9.3.10. d) apakšuzņēmēja komercreģistra 

vai līdzvērtīgas komercdarbību 

reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas 

reģistrācijas apliecības kopija 

9.3.10. d) apakšuzņēmēja 

komercreģistra vai līdzvērtīgas 

komercdarbību reģistrējošas iestādes 

ārvalstīs izdotas reģistrācijas 

apliecības kopija (Par Latvijas 

Republikas Komercreģistrā un 

Būvkomersantu reģistrā 

reģistrētajiem pretendentiem 

Pasūtītājs informāciju iegūst 

reģistru datu bāzēs). 

Nolikuma pielikumā C „Līguma projekts” 9.5. punktu izteikt šādā redakcijā:  

„9.5. Ja līgumsods sasniedz 10% (desmit procentus) no kopējās līguma summas, Pasūtītājs, 

informējot Būvuzņēmēju var vienpusēji atkāpties no līguma.” 

 

  

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      Māris Dadzis 

 


